АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

           ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2016    №  133/1-П
п. Степной

	О внесении изменений в постановление

№ 60-п от 06.07.2015г.
«О принятии на учет
в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»
                             В соответствии с п. 2 ст.52 Жилищного Кодекса РФ, п.3 ст. 3  Закона Оренбургской области от  23.01.2005 г. № 2733/489 Ш-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании свидетельства о рождении от 17.12.2015 г. серия II-РА № 766032:
1.Внести изменения в пункт 1 постановления администрации муниципального образования Степной сельсовет  № 60-п от 06.07.2015 года  «О принятии   на   учет   в   качестве нуждающихся в жилых помещениях.»  следующего содержания: «состав семьи: 4 человека».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

3 . Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                  Р.А.Маликов
Разослано: администрации района, прокурору района, Леонову К.А.